
PETICE 

 
občanů pracujících v oblasti KOŠÍŘE - CIBULKA za zachování trasy autobusové 
linky č. 123 ke stanici metra Anděl. 
  
 
My, níže podepsaní občané, nesouhlasíme se zkrácením autobusové linky 123 do zastávky 

Kavalírka.Požadujeme touto peticí zachování její trasy ke stanici metra Anděl. 
  
Z deníku Metro jsme se dozvěděli, že je plánováno zkrácení autobusové linky č. 123 do 
zastávky Kavalírka. Zároveň jsme se seznámili s peticí občanů bydlících v této lokalitě. Plně 
souhlasíme s jejich důvody za zachování této linky v původní trase do stanice Anděl a 
připojujeme naše argumenty podporující tuto petici: 
  
Doprava do zaměstnání je velmi důležitým činitelem pro plnění pracovních povinností.Každý 
přestup prodlužuje čas strávený na cestě do zaměstnání a zvyšuje riziko jeho neplánovaného 
prodloužení. Využívat přímý spoj od metra významně přispívá k cestovnímu komfortu a 
dodržování docházkové kázně. Při odjezdu ze zaměstnání má mnoho pracovníků různé 
rodinné a osobní povinnosti které by zkrácením autobusové trasy byly významně narušeny. 
Do této oblasti vede pouze jediná autobusová linka a není alternativy jak zkomplikování 
dopravní obslužnosti řešit. 
  
Petice byla sepsána dle čl. 18 listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990Sb. o právu 
petičním. Souhlas s touto peticí je vyjádřen podpisy zaměstnanců těchto firem nacházejících 
se v lokalitě které se zkrácení autobusové linky č. 123 dotýká: 
  


